[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022                                      с. Туруханск                                       № 146 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 09.03.2021 № 107-п «Об утверждении Перечней объектов, видов работ и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Игарка и сельских поселений Туруханского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи с ликвидацией юридического лица, руководствуясь ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 09.03.2021 № 107-п «Об утверждении Перечней объектов, видов работ и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Игарка и сельских поселений Туруханского района», следующие изменения:

1.1. в приложение 1 к постановлению слова «Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района

 М.С. Жосан